
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb SENIOR TAXI 2017

uzavřené dne 28. 2. 2017 mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel: Město Ivančice
IČO: 00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milan Buček starosta města
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č. ú.: 125911/0100
(dále jen objednatel)

a

Poskytovatel: Dominika Křivánková
IČO: 03010023
se sídlem: Dvořákova 647, 672 01 Moravský Krumlov
bankovní spojení:
č. ú.:
(dále jen zhotovitel)

I.

Tímto dodatkem č. 1 se upravuje smlouva o poskytování služeb SENIOR TAXI 2017 z důvodu
potřeby doplnění nebo upřesnění některých ustanovení smlouvy a dále úpravy termínu plnění.

II.

Smluvní strany se dohodly, že následující ustanovení smlouvy se mění nebo doplňují obsahem,
který zní:

� čl. II. (Předmět smlouvy) odst. 1:
Provozovatel se zavazuje počínaje ode dne účinnosti tohoto dodatku provozovat službu
„SENIOR TAXI“ pro občany města Ivančice starší 70 let a pro občany, kteří jsou držiteli
průkazu „ZTP“ a „ZTP/P“ včetně jejich doprovodu, který nemusí splňovat výše uvedené
podmínky, (dále jen „oprávněný občan“).

� čl. III. (Termín plnění) odst. 1:
Smlouva se sjednává na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018.

� čl. V. (Platební podmínky) odst. 2 se doplňuje o 3. větu, která zní:
Cena za službu bude poměrně snížena za období, kdy nebude poskytnuta oprávněným
občanům.

� čl. VI. (Podmínky poskytování služby) odst. 7: se zcela ruší.



 čl. VI. odst. 8 se na konci 1. věty doplňuje o: 
 k. ú. Kounické předměstí (oblast Stříbský mlýn). 

 
 čl. VI. odst. 17:  
Poskytovatel je povinen zajistit náhradu za období, kdy službu nebude moci poskytnout. 

 
III. 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je platný a dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem 

1.1.2018.  

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1. 

 
 
 
 
V Ivančicích dne 3. 11. 2017     V Ivančicích dne 7. 11. 2017 
 
 
 
 
______________________                                                _________________________ 
               Objednatel                 Poskytovatel 

 
 
 
 

 

Schváleno RM pod č. 27, bod 5 ze dne 1. 11. 2017. 

 
 
 


